UBND TỈNH AN GIANG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLDL
V/v hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi
“Ảnh đẹp Thái Bình” năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày          tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Tỉnh Đoàn An Giang;
- Liên hiệp các Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;
- Ban quản lý các khu - điểm du lịch;
- Hiệp Hội Du lịch An Giang;
- Phòng VH-TT 11 huyện, thị xã, thành phố.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số 44/SVHTTDL-
QLDL ngày 10 tháng 01 năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái
Bình về việc hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi “Ảnh đẹp Thái Bình” năm 2025.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông tin đến Quý cơ quan, đơn vị về Cuộc
thi ảnh nói trên. (Đính kèm thể lệ)

Thông tin chi tiết về cuộc thi vui lòng liên hệ: Ông Nguyễn Văn Hùng -
Trưởng phòng Quản lý Du lịch, điện thoại: 0912.794.774.

 Rất mong nhận được sự quan tâm, tuyên truyền và hưởng ứng tham gia của
Quý cơ quan, đơn vị./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở VHTTDL tỉnh Thái Bình;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐÔC

Nguyễn Trung Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T13:18:54+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T13:19:00+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T13:19:11+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!